
G A R A N T I E  L I M I T É E  D E  1  A N   

8 5 - 1 0 6 6 - 6  ( A 0 1 0 0 1 )

Lisez ce manuel et conservez-le pour consultation ultérieure. 

S’il s’agit d’une unité pré-assemblée, gardez ce manuel avec le produit pour consultation éventuelle à l’avenir. 

Pour toute question relative au produit, aux pièces et à la garantie, veuillez appeler au

1 877 707-5463

Unité d’encoignure avec 
support pour sacs à vidange intégré

M A N U E L  S É C U R I T A I R E  P O U R  L ’ U T I L I S A T I O N ,  L E S  S O I N S  E T  L ’ A S S E M B L A G E  



i i

G A R A N T I E

Garantie limitée d’un an

NE PAS RAPPORTER LE PRODUIT AU MAGASIN POUR DES QUESTIONS AU SUJET

DU PRODUIT, DES PIÈCES ET DE LA GARANTIE Appelez le numéro sans frais 1

877 707-5463 pour un service immédiat à la clientèle.

Pour de meilleurs résultats

Retirez le contenu entier de l’emballage, et assurez-vous d’avoir en main toutes les

pièces avant de commencer l’assemblage. Resserrez tous les boulons à la main

d’abord, puis lorsque le chariot est complètement assemblé, retournez à l’étape précé-

dente et serrez fortement les boulons.

Garantie limitée de 1 an

Ce produit Centro est assorti d’une garantie limitée d’un an contre les défauts relatifs à

la qualité de la fabrication et les vices matériels, lorsqu’il est assemblé et utilisé selon les

instructions que renferme ce manuel. Trileaf Distribution exige une preuve d’achat pour

fournir un service immédiat. Veuillez conserver votre reçu de vente avec ce manuel.

Cette garantie limitée ne permet que le remplacement des pièces défectueuses. Trileaf

Distribution réserve à ses représentants le droit d’inspecter la pièce ou le produit, quel

qu’il soit, avant d’honorer toute réclamation au titre de la garantie.

Cette garantie limitée ne couvre pas les dommages attribuables à l’écaillage ou

l’égratignement de la porcelaine ou des surfaces en acier inoxydable, ni la cor-

rosion ou la décoloration attribuable au mauvais usage, au manque d’entretien,

aux incendies, aux environnements hostiles, aux accidents, aux altérations, à

l’abus ou à la négligence, à l’installation non convenable et au manquement de

lire ou de prendre en compte les avertissements relatifs au produit. La défail-

lance partielle attribuable au manque de nettoyage et d’entretien, ou l’utilisa-

tion d’agents nettoyants qui ne conviennent pas, ne fera pas l’objet d’une

protection en vertu de cette garantie. Cette garantie limitée ne couvre pas les

dommages subis pendant le déplacement de ce produit ou son entreposage. Si

la détérioration des pièces pendant la période de validité de la garantie affecte

le bon fonctionnement jusqu’à rendre le produit INOPÉRATIONNEL, une pièce de

remplacement sera fournie. Veuillez consulter la SECTION DES SOINS ET DE L’EN-

TRETIEN POUR OBTENIR DE PLUS AMPLES RENSEIGNEMENTS.

Cette garantie limitée n’est pas transférable ; elle est annulée si le produit est utilisé à

une fin commerciale ou pour la location. Si ce produit se révélait défectueux pendant

la période de garantie indiquée, ne le rapportez pas au magasin, mais composez

plutôt le 1 877 707-5463. 

Acheteur : en acceptant la livraison de ce produit, l’acheteur, par les présentes,

accepte les dispositions précédentes et renonce expressément à tout autre recours en

dommages-intérêts direct, indirect et consécutif.

T A B L E  D E S  M A T I È R E S

Garantie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ii

Important. . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Mises en garde . . . . . . . . . . . . . . 1

Soins et entretien . . . . . . . . . . . . 1

Liste des pièces. . . . . . . . . . . . . . 2

Schéma des pièces . . . . . . . . . . . 2

Instructions d’assemblage . . . . 3-5



1

I M P O R T A N T Ne pas utiliser si la température tombe en-dessous de 0 °C (32 °F). Vérifiez l’usure de l’ensemble

de l’équipement et des pièces en plastique de temps à autre. Veuillez conserver ces instructions

pour consultation ultérieure. Veuillez conserver votre reçu de vente comme preuve d’achat.

M I S E S  

E N  G A R D E

• Veuillez conserver l’équipement d’assemblage, 

les outils et l’emballage hors de la portée des enfants.

• Éliminez les pièces inutilisées et leurs emballages promptement.

• Ne permettez pas aux enfants de jouer près du produit ou avec celui-ci.

• La limite de poids pour le support des sacs à vidange est fixée à 15 lb

• La limite de poids pour le comptoir est fixée à 20 lb (9 kg).

• Retirez les déchets de l’unité après chaque utilisation 

pour éviter d’attirer des animaux ou des insectes.

S O I N S  E T

E N T R E T I E N  

Ne pas utiliser de nettoyants abrasifs pour nettoyer des pièces peintes, de la porcelaine ou des

pièces en acier inoxydable. Les surfaces extérieures doivent être nettoyées avec de l’eau chaude

et du savon ; elles doivent être bien séchées. 

Afin de protéger le produit contre la corrosion et la décoloration, veuillez lire ce qui suit.

L’acier inoxydable fonctionne mieux lorsqu’il est propre ; une propreté impeccable est essentielle

pour une résistance maximale à la corrosion. Diverses pratiques existent pour le nettoyage de

l’acier inoxydable en cours d’utilisation. Cela comprend les méthodes pour l’élimination de la

contamination par le fer des surfaces en acier inoxydable. L’air salé des zones côtières et un

milieu dont la teneur est élevée en humidité peuvent entraîner la corrosion des finis en acier

inoxydable. Ces conditions peuvent entraîner la rouille. D’autres contaminants comprennent la

saleté, les débris, les résidus des agents nettoyants (nombre d’entre eux renferment des ingrédi-

ents corrosifs, lesquels exigent de bien rincer avec de l’eau pure après avoir nettoyé) ou tout

autre matériau, qui entravent la passivation et piègent les agents corrosifs contre l’acier inoxyd-

able, réduisant ainsi la protection contre la corrosion. Il faut donc procéder à un nettoyage de

routine pour préserver l’apparence et l’intégrité de la surface.  

Pour nettoyer les surfaces en acier inoxydable, utilisez un linge doux et de l’eau chaude et pure

pour éliminer les taches légères et la saleté libre. Parmi d’autres agents nettoyants, on trouve les

nettoyants pour l’acier inoxydable, les nettoyants non-abrasifs, sans chlorure et non-acides, ou

simplement une solution de vinaigre et d’eau. Essuyez toujours dans le sens du grain et assurez-

vous que l’unité est bien sèche après le nettoyage. NE PAS utiliser de laine d’acier, car celle-ci

pourrait égratigner le fini.  



2

L I S T E  D E S  P I È C E S

8 5 - 1 0 6 6 - 6  ( A 0 1 0 0 1 )

8 5 - 1 0 6 6 - 6  ( A 0 1 0 0 1 )

Code Quantité Désignation N° de pièce

A 1 Couvercle supérieur A010-0001-01

B 1 Assemblage du panneau supérieur A010-0100-01

C 1 Étagère avant A010-0003-01

D 1 Panneau latérale gauche A010-0005-01

E 1 Panneau latérale droite A010-0006-01

F 1 Étagère arrière, gauche A010-0002-01

G 1 Étagère arrière, droite A010-0007-01

H 1 Étagère inférieure A010-0004-01

I 1 Assemblage des roulettes G401-0062-01

J 2 Crochet du joint A011-0039-01

A

B

E

C

G

H

F
D

I

J
J



3

Liste des fixations
N° Désignation N° de pièce Quantité

1 Vis à filetage UNC 1/4-20 x 13 20120-13013-250 6

2 Rondelle de blocage de diamètre 7 41400-07000-250 6

3 Rondelle de diamètre 7 40300-07000-250 6

4 Écrou à filetage UNC 1/4 pounce-20 30220-13000-250 2

5 Vis à filetage UNC N˚ 10-24 x 10 20124-10010-250 12

6 Rondelle de blocage de diamètre 5 41400-05000-250 12

7 Rondelle de diamètre 5 40300-05000-250 12

8 Clef G401-0071-0182 1

I N S T R U C T I O N S  D ’ A S S E M B L A G E

Avant d’assembler le chariot, lisez ces instructions avec soin. Assemblez

le chariot sur une surface plane et bien propre.

Nota : Ne serrez pas les écrous à fond au cours de cette phase initiale.

Il se peut que de l’équipement reste en surplus une fois 

l’assemblage terminé.

• Marteau

• Tournevis Phillips® n˚3

• Tournevis

• Lunettes de sécurité 

Outils requis pour l’assemblage

#1 – Vis à filetage UNC 1/4-20 x 13 (x6) #4 – Écrou à filetage UNC 1/4 pounce-20 (x2)

#5 – Vis à filetage UNC N˚ 10-24 x 10 (x12) #7 – Rondelle de diamètre 5 (x12)

#3 – Rondelle de diamètre 7 (x6) #2 – Rondelle de blocage de diamètre 7 (x6)

#6 – Rondelle de blocage de diamètre 5 (12)



4

D

H

C

E

F

G

C

H

D

Fig. 2

Fig. 3

2
Assemblez le panneau latéral gauche (D) à l’étagère inférieure (H) en

utilisant les #1, #2, #3, et #4 (x2) pour fixer la partie avant du panneau

latéral gauche (D) à l’étagère inférieure (H).

Fixez le panneau latéral droit (E) à l’étagère inférieure (H) en utilisant

les #1, #2, #3, et #4 (x2). Placez l’étagère avant (C) entre les deux pan-

neaux latéraux (D et E) tel qu’illustré. Utilisez les #5, #6, et #7 (x6) tel

qu’illustré, pour fixer le tout ensemble avec les panneaux latéraux des

deux côtés.

3
Fixez l’étagère arrière gauche et droite ( F et G) au panneau inférieur en

utilisant les #1, #2, #3, et #4 (x2) tel qu’illustré.

Puis, fixez chaque étagère arrière à l’étagère latérale en utilisant les  #5, #6,

et #7 (x6).

I

H

Fig. 1 1
Assemblez les trois roulettes (I) à l’étagère inférieure (H) tel qu’illustré.



5

4
Attachez l’assemblage du panneau supérieur (B) à l’assemblage du

chariot en utilisant les #1, #2 et #3 (x4). Le panneau supérieur (B) doit

être fixé aux deux panneaux latéraux et au panneau avant.

B

Fig. 4



D I S T R I B U T E U R Trileaf Distribution Trifeuil

Toronto, Canada

M4S 2B8



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




